SUBJEKTI
MIPT-i:

RILINDJA TIEFBAU SHPK
K 83825601 K

Adresa: Lagja Nr.2 Pogradec
Objekti: Neertime Import-Eksport, Prodhim industizl ushgqimar
Shiojca 2 Pasqyrs e Performances
(Pasgyra ¢ te ardhirave dhe shpenzimeve)
Faormalti 1 - Shpenzimel e shinlezimit te klasifikuara sipas nalyres)
ne leke
Viti Raporlues | Viti Paraardhes
2016 2015
1 Te ardhura te shfrytezimit - 83,446,609 5,827,650
- 1.1|Te ardhura nga aktiviteli | shfrytezimil 93,446,605 5,827,650
1.2 |Ndryshimet ne invantarin e produkieve ' te gatshme dhe ne proces = o]
1.3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe ekapitalizuar
1.4|Te ardhura te tara te shirytezimit - -

2 Lende e pare dhe maleriale le konsumueshme [EE,EE_EF:"#EE} (3,337,340)
2.1|Lende e para dhe maleriale te konsumeeshme (52,086,185) (3,337,340
2.2| Te lora shpenzime

3 Shpenzime te personelit (4,916,252) {2,098,055)
3.1|Paga dhe shperblime (4,212,724) (1,797 818)
3.2 |Shpenzima fe siquimeve shogerreshendglesonParagiur vecmas nga shpenzimet per pensionad) (703,528) {300,237)

4 Zhvleresimi i aktiveve afalgjata materale s o

5 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (5,767 ,605) -

] Shpenzime be tera shirytezimi (10,210,996) {349,438)

7 Te ardhura te tjera . 49 |
F.1A|Te ardhura nga njesile ekonomike ku ka inferesa plesemarress

(paragilur vecmas o amftural nga njesite ekonomike brenda grupit) : - -
7.2|Te ardhura nga investimet dhe huate e fera piese e akiiveve afalgiala

{paraqitur vecmas le adfural nga njesite ekonomike brenda grupif) - i |
7.3| Inlerasa te arketueshemn dhe le ardhurale tera te2 ngashme

[paragilur vecmas te ardhural nga njesite ekonomike brenda grupit) - 45

] Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investinede financiare te mbajtura 8| aklive afatshkurtera - -

] Shpenzime Financiare . (45)
8.1 | Shpenzime inleresi dhe shpenzime te ngashme

{paraqitur vecrmas shpenzimel per lu paguar ek njesite ekonomike brenda grupil) - {45)
9.2 Shpenzimete fiora financiare ! =
10 Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesemanjet para tatimit - 2
Fitimifhumbja para tatimit 20,465,561 42,821
Shpanzimi i tatimit mbi fitimin {3,069,834) {5,423'}"
1| Shpenzimi aklual i tatimit mbi fitimin (3.069,834) (6,423)
2| Shpengimi § falimit fitimit te shiyre
3|Fjesa e talimit fitimil lepjasamarreve
Fitimlfhum bja e vitit 17,395,727 36,398
Fitimifhumbja per:
1| Pronaret e njesize ekonomike mems ]
2|Inferezal jo-kontrofluse |
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SUBJEKTI:
HNIPT-i:
Adresa
Objekti;

RILINDJA TIEFBAL SHPK

K 83825601 K

Lagja Mr.2 Pogradec

Ndertime, Impaort-Eks port Prodhim indusyizl ushgimaor

(Fasqyra e te ardbwive Gjitheperfshirese)

ne leke

Vit Raporlues

Viti Raportues
2015

Fitimifhumbja e vitit

38,388

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vilin:

Diferencat{+/-) nga parkthimi | monedies ne veprimtari te huaja

Diferencal{+-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferancat{+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

Plesa e le ardhurave gjitheperfshiress nga pjesemarrjet

Totall i te ardhura te tjera gjitheperfshirese per villn:

Tolali i te ardhura_gjitheperfshirese per vitin:

Totali i te ardhuralumbjeve gjithepefshirese per :

17,385,727

-

Fronarel e njesise ekonomike meme

[5%]

Interesal jo-konlrolluse ),
%

Fontabli | Miratuar
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